ПРОЕКТ
                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

                                           Собрания представителей

                                  Моздокского городского поселения

                  от ______________                       №  ____________
«Об утверждении уполномоченных лиц на осуществление муниципального  контроля на территории Моздокского городского поселения»
В целях обеспечения реализации Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Закона Республики Северная Осетия-Алания от 14.06.2011 года № 20-РЗ «О порядке организации и осуществления муниципального контроля на территории Республики Северная Осетия-Алания»,  Собрание Представителей Моздокского городского поселения

                                                    РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Перечень структурных подразделений и муниципальных служащих Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения, уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории Моздокского городского поселения.
2. Начальнику отдела по общим, организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации в срок до 01 сентября 2012 года внести в должностные инструкции муниципальных служащих изменения, необходимые для осуществления мероприятий по муниципальному контролю и исполнения Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Моздокского городского поселения.
3. В соответствии с ч. 2 ст. 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» определить отдел по общим, организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации  ответственным за организацию и проведение мониторинга эффективности муниципального контроля на территории Моздокского городского поселения и подготовку докладов об осуществлении муниципального контроля и ведение установленной статистической отчетности «Форма № 1-контроль».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Время, события, документы», на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Моздокского

городского поселения                                                        Л.П. Токарева
Согласовано:

Глава АМС

Моздокского городского поселения                                                               С.Б. Джанжаков
Зам. Главы АМС

Моздокского городского поселения

по городскому хозяйству                                                                                 А.А. Чекоев

Зам. Главы АМС

Моздокского городского поселения

по экономике  финансам                                                                                 Л.С. Рыбалкина
Нач. отдела

земельных отношений                                                                                    И.Е. Кизилова

Юрист                                                                                                              А.В. Лойко

                                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                          Решением  Собрания представителей

                                                                                          Моздокского городского поселения
                                                                                          от_____________№______
                                                  ПЕРЕЧЕНЬ

структурных подразделений и муниципальных служащих Администрации местного самоуправления Моздокского городского    поселения,     уполномоченных    на    осуществление    муниципального

          контроля на территории Моздокского городского поселения
1. Отдел земельных ресурсов и земельных отношений Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения:

1.1. Начальник отдела земельных ресурсов и земельных отношений.
1.2. Ведущий (Главный)  специалист отдела земельных ресурсов и земельных отношений.

2. Отдел  муниципального  имущества Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения:

2.1. Начальник отдела муниципального  имущества.
2.2. Ведущий  (Главный)  специалист отдела муниципального  имущества.

3. Заместитель Главы Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения по городскому хозяйству.